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Företagsjouren i Övre Norrland 
För många branscher störtdök konjunkturen hösten 2008 på ett sätt som aldrig upplevts 
tidigare. Företagen fick extrema problem som snabbt skapade stora friställningar av 
personal samt osäkerhet om företagens möjligheter till överlevnad. Risken var 
överhängande med stora utslagningar av företag som under lågkonjunkturen i början på 
90-talet skulle upprepas. 

Under våren 2009 tog Företagarna Västerbotten samt Almi Företagspartner initiativ till 
att starta en Företagsjour i länet. Företagsjouren utökades till att även omfatta 
Norrbottens län efter sommaren 2009. 

Syftet  
Syftet med en företagsjour är att snabbt, enkelt och kostnadsfritt hjälpa företagare som 
har behov av att hantera krisen.  

Insatser 
De insatser företagsjouren kan erbjuda är bland annat telefonrådgivning, personlig 
rådgivning av lokal rekonstruktör/ affärsrådgivare och specialistkonsulter inom finans, 
juridik, revision/bokföring samt psykoterapeuter.  

Hur mycket hjälp? 
Den rådgivare som tar på sig ärenden kan ge dig 10 timmars kostnadsfri rådgivning. Vid 
behov kan denna rådgivning utökas med ytterligare timmar efter godkännande av 
företagsjouren. 

Sekretess 
Alla uppdrag hos Företagsjouren behandlas med tystnadsplikt och sekretess 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hur går det till? 
Slussen  
Du ringer till Företagsjouren tel. 090 – 206 14 02 eller 0920 – 20 18 66  
och beskriver din situation för att vi ska kunna se vilket behov just du har. Beroende 
på vilken kompetens du behöver knyter vi den kontakten till dig.  
 
Juridisk rådgivning  
Behöver du juridisk telefonrådgivning kan du få det av en jurist som finns centralt hos 
företagarna. 

Advokat 
Behöver du personlig juridisk rådgivning av en lokal rekonstruktör/affärsrådgivare 
erbjuds du detta direkt vid kontakten. Du får då en lista på vana rekonstruktörer som 
är vidtalade. Därefter kontaktar vi någon av de rådgivare du valt och skickar en 
sammanfattning av ärendet dit.  

Konsult 
Om du behöver hjälp med att strukturera och utveckla företaget, erbjuder vi konsulter 
som går igenom företaget för att analysera och kan hjälpa till med kundkontakter, 
leverantörer, banker och Skatteverket mm.  

Redovisning 
Om du behöver hjälp med revision/bokföring har vi kvalificerade affärsrådgivare och 
redovisningstjänster att erbjuda. 

Psykoterapi 
Det kan även vara så att man hamnar i en akut livskris när man riskerar att se sitt 
livsverk gå till spillo. Vi kan då erbjuda en professionell psykoterapeutisk kompetens. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reagera och agera i tid! 
Ibland kan det vara värdefullt att någon annan ser problemet med andra ögon. 
Många gånger när företag befinner sig i en ekonomisk kris kan nedgången vara så stor 
att en konkurs är föreliggande. Därför är det viktigt att reagera och agera i tid.  

Det är bättre att agera än att inte göra något. 
 
Kontakta  
Företagsjouren i Övre Norrland 
Tel 090 – 206 14 02 
Tel 0920 – 20 18 66 
E-post camilla.sundling@foretagarna.se  

 

 

  
 


